
  Федерация футбола Первомайского района
  Протокол матча   Дети 2014-2015 гр

  Дата и время проведения   10 марта 2024 8:30   Место проведения

  ДФК Воин-2 с.Воинка Красноперекопского района   ДЮСШ им. Иванова-1 Первомайский район

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Аблаев Ринат
Дмитриев Семен
Зинедин Эрлан
Козак Даниил
Кязимов Эмир
Рамазанов Таир
Сираждинов Осман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

